REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81422505G
2. Data e Regjistrimit 22/02/2018
3. Emri i Subjektit FHN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 21/02/2018

e e e Durres Durres DURRES Rruga GLAUKIA, Lagjja 17,
7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqiperi Brenda ambienteve te tregut industrial
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shogerive,
institucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence
ligjore, fiscale, ekonomike, financiare, strategji industriale
dhe ceshtje qe 1 bashkalidhen (duke perfshire ristrukturimin
dhe riorganizimin e shogerive / nderrmarrjeve), gjithashtu
me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture,
bashkimet, ndarjet, pergendrimet, blerja e shogerive,
pjesemarrje aksionere, ne shogeri o dege shoqerishe dhe ne
pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere
studime dhe analisa tregu, perpunim te planeve industriale,
kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e takimeve,
konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me gellim
zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e nje
gendre te dhenave permes perdorimit te paisjeve elektronike
dhe teknologji te perparuar ne perpunimin automatik te te
dhenave, ge do te perdoret si per aktivitetet e saj dhe si nje
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sherbim per te tretet. Sherbime konsulence dhe asistence per
nderkombetarizimin e ndermarrjeve; te siguroje ndihme
teknike per istitucionet dhe kompanite edhe nepermjet
perpunimeve kompjuterike, si dhe mbeshtetjen elektronike
ne distance; trajnim profesional ne klase dhe ne distance;
tregtim elektronik; studime marketingu. Per te arritur kete
objekt, shogeria mund te perdore gjithashtu edhe sherbimet e
paleve te treta (te punesuar, keshilltare, anetare te tjere te
shogerise, profesioniste, agjente, perfaqesues, etj.) sipas
formave, menyrave dhe metodave te percaktuara nga ligji ne
fuqi. Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te ndryshme
investimi ge mund te" paraqiten ne cdo sektor te ekonomise
se vendit, duke u/prezantuar si investitor i barabarte me
subjekte te trete, investitor 1 vetem ose investitor mazhoritar
me gellim arritjen e objektivave ekonomike te shogerise dhe
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojn rritjen
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shitja,
posedimi, menaxhimi i letrave me vlere publike ose private,
vendase dhe-te huaja; kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne
favor te personave fizike, shogerive, konsorciume, shoqatat
apo organeve te tjera, publike ose private, kombetare ose te
huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave.
Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin
e kurseve te informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja,
shitja, shkembimi, ndertimi, renovimi, menaxhimin dhe
dhenia me nengqira, leasing, te pasurive te patundshme ne
pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke perfshire ndertimin
e pasurive te patundshme. Blerja, perdorimi, licencimi, per
arsye te ndryshme, dhe shitja e te drejtave te pronesise
industriale te ¢do lloji dhe natyre. Aktiviteti i marketingut
strategjik dhe operacional dhe hulumtimit te tregut; aktiviteti
i kerkimit dhe zhvillimit. Duke marre perfagesime, mandate,
te delegoje per llogari te shoqerive tregtare, industriale,
ushgimore dhe sherbimeve ne pergjithesi duke marre
pozicione brenda sferes se ndermjetesimit tregtare. Import-
eksport, prodhim e tregtim, me shumice e pakice te artikujve
industrial si nafte, beznine,gaz, vaj per makina; artikujve te
ndryshem ushqgimor;mineraleve te te te gjitha llojeve;
materialeve te ndertimit; te paisjeve elektrike dhe
elektronike; te mjeterve te ndryshme te transportit tokesor,
ujor dhe ajror si dhe pjeseve te tyre; te makinerive per
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prodhim ,amballazhim te te gjitha llojeve ; te paisjeve dhe
impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial,
bujgesor, tregtar, ushqimor, mjeksor, farmaceutik, sportiv,
kulturor etj. Ndertime te te gjitha llojeve. Agjensi
udhetimesh. Me gellim arritjen e objektit te saj, shogeria me
vendim te organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shogeri apo
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te aktiviteteve te
ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk
ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga
asambleja e ortakeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Shehab Ahmad Ali Abu Mayha

Nga: 23/02/2018 Deri: 23/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Shehab Ahmad ‘Ali AbuMayha

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FHN GROUP
Telefon: 067200001

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e-/Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679298-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911AF38B-F5C7-46FD-B270-0590378ECCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06234CFE-A6F7-450A-B150-5692A60E37D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278653D6-8347-4757-9DE6-BEFB6553DFF1
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regjistrimit

26/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-682027-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 23.02.2018, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shehab Ahmad Ali Abu Mayha'') Nga
data ""23/02/2018 Ne daten ""23/02/2023

eshte larguar administratori: ("Gentiana Kadana'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

17/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-785487-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.5.2018 per
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 16.5.2018 - pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

Daté: 10/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558C38DE-585A-4F1E-A248-6B9720017D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF7A486-79AB-4E27-BA5E-BE8A183C3FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF7A486-79AB-4E27-BA5E-BE8A183C3FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CCE7C-B372-4EFB-8F3C-CB6613ED9640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64632502-A915-4612-BD6B-FBE74F755969

